[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

  от 5 октября 2021 года                                                                                       № 21
О назначении аудитора Контрольно-счетного органа муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Регламентом Гагаринской районной Думы, утвержденным решением Гагаринской районной Думы от 12.08.2016г.     №116, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить аудитором Контрольно-счетного органа муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Шушину Галину Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу с 5 октября 2021 года.

Председатель

Гагаринской районной Думы                                                                А.И. Иванов